『第 12 回 徳島市民病院がん治療 薬・薬連携勉強会』

開催のご案内

謹啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 「第 12 回 徳島市民病院がん治療 薬・薬連携勉
強会」の開催についてご案内させて頂きます。 今回は、対面形式での開催を予定しております。至らな
い点が多々あるかと存じますが、ご予定にお組み入れ頂きたく存じます。
参加ご希望の方は所属ご施設名、お名前、及びメールアドレスを 2024 年 6 月 21 日までに二次元コー
ドまたは URL より登録をお願いします。二次元コードまたは URL からアクセスできない方は、下記
メールアドレスにお知らせ下さい。 ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、何卒ご理解の程よろし
くお願い申し上げます。 末筆ではございますが、先生方のご健康と益々のご繁栄を心よりお祈り申し上
げます。

謹白
2024 年 4 月 10 日

問い合わせ先
徳島県徳島市北常三島町 2 丁目 34 番地
徳島市民病院 薬剤部部長 都築 大輔
TEL：088-622-5121(代表)
E-mail: tmhcon@hosp.tokushima.tokushima.jp

【参加申込 URL】
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4cn9VfoO3qGL0oLaLY5zLyIOYbB6nxDg6OM73G8zo
ZZ7uBQ/viewform?usp=sf_link

●第 12 回徳島市民病院がん治療薬・薬連携勉強会

・開催日時：2024 年６月２８日(金)1９時０0 分～２０時０0 分

・開催会場：徳島市民病院 ３階 会議室１・２

・開催形式：対面形式 （対面形式の定員：30 名）

・プログラム

１．１９：００～１９：３０

『入院化学療法に関わる病棟薬剤師業務』

演者：徳島市民病院 薬剤部 主査 宮森 弘子

2．１９：３０～２０：００

『疑義照会簡素化プロトコルについて』

演者：徳島市民病院 薬剤部 主査 岡田 幸子

・参加費：無料

注意…当日は当院の患者用駐車場をご利用ください。

   院内では感染症対策の観点から、マスク着用をお願いいたします。

【参加申込 URL】
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4cn9VfoO3qGL0oLaLY5zLyIOYbB

6nxDg6OM73G8zoZZ7uBQ/viewform?usp=sf_link

問い合わせ先

徳島県徳島市北常三島町 2 丁目 34 番地

徳島市民病院 薬剤部部長 都築 大輔

TEL：088-622-5121(代表)

E-mail:tmhcon@hosp.tokushima.tokushima.jp